
Bitterfelder Schwert

Bitterfeld (GER)
24.09.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sachsen-Anhalt
Document ID: FE_FIE_0001.1
24.09.2016 17:27

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00111037 ja

BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006 L M 1.4 GER00110005 ja

FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006 L M 1.7 GER00112838 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112686 ja

GRAJETZKI Noah TH FSC Jena 2006 R M 2.9999 GER00112462 ja

HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.8 GER00111379 ja

JORDAN Philipp ST USC Magdeburg 2006 R M 2.9999 GER00112607 ja

KABJOLL Aaron TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 1.11 GER00107492 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112698 ja

KRAWCZYK Jannis ST SV Chemie Rodleben 2006 R M 1.10 GER00107425 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.4 GER00110178 ja

LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006 L M 2.9999 GER00112934 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 GER00110261 ja

REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 1.2 GER00107493 ja

RÖSNER Tim ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00112945 ja

SCHELLBACH Jo Pierré SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112696 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.3 GER00106017 ja

SCHRÖDER Leon Robert SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112703 ja

SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 GER00105160 ja

SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.10 GER00109756 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 2.9999 GER00110632 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112690 ja

WACHA Martin SN FSV Görlitz 2006 R M 2.9999 GER00112359 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 GER00109559 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 002 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida M ja

3. 1 003 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 1 004 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 1 004 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg M ja

6. 1 007 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

7. 1 008 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

8. 1 010 GER SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

9. 1 010 GER KRAWCZYK Jannis ST SV Chemie Rodleben M ja

10. 1 011 GER KABJOLL Aaron TH TUS Osterburg Weida M ja

T 9 000 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER SCHELLBACH Jo Pierré SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER JORDAN Philipp ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER GRAJETZKI Noah TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER WACHA Martin SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER RÖSNER Tim ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER SCHRÖDER Leon Robert SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben M ja

T 9 000 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Uwe Richter
Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.09. 17:27

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
24.09. 17:27

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 2. Zwischenrunde
24.09. 17:27

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
50% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

4 3. Zwischenrunde
24.09. 17:27

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

HAAK Thomas, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 1 D3 D0 V5 D3 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 2 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 9 1.000 15 1.
GRAJETZKI Noah GER FSC Jena 3 V5 D1 V5 D3 D3 2 17 18 0.400 -1 3.
SONS Daniel GER FZ Erfurt EnGarde 4 D4 D2 D3 V5 D1 1 15 22 0.200 -7 6.
KRAWCZYK Jannis GER SV Chemie Rodleben 5 V5 D0 V5 D2 D2 2 14 21 0.400 -7 5.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 6 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 15 0.600 4 2.

Runde 2 | Bahn 12

VIEWEG Christian, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JORDAN Philipp GER USC Magdeburg 1 D0 D0 D1 D1 D2 0 4 25 0.000 -21 6.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 2 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 8 0.800 13 2.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
SCHRÖDER Leon Robert GER FC Schkeuditz 4 V5 D0 D0 D4 D0 1 9 21 0.200 -12 5.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D3 D0 V5 V5 3 18 18 0.600 0 3.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 D0 D2 V5 D3 2 15 17 0.400 -2 4.

Runde 3 | Bahn 13

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KABJOLL Aaron GER TUS Osterburg Weida 1 D4 V5 V5 D0 V5 3 19 15 0.600 4 3.
WACHA Martin GER FSV Görlitz 2 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 14 0.800 8 2.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 3 D3 D3 V5 D1 D4 1 16 21 0.200 -5 5.
SCHELLBACH Jo Pierré GER FC Schkeuditz 4 D1 D0 D1 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
RÖSNER Tim GER Fechtcentrum Halle 6 D1 D2 V5 V5 D2 2 15 20 0.400 -5 4.

Runde 4 | Bahn 2

SEIDLER Tassilo, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 2 D1 D1 D3 V5 V5 2 15 21 0.400 -6 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 4 D2 V5 D1 V5 V5 3 18 17 0.600 1 3.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 5 D1 D4 D0 D2 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 6 D0 D2 D1 D2 V5 1 10 22 0.200 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 5 5 24 9 1.000 15 Q

5 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 4 5 22 9 0.800 13 Q

6 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 4 5 21 8 0.800 13 Q

7 GER WACHA Martin FSV Görlitz 4 5 22 14 0.800 8 Q

8 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 5 19 15 0.600 4 Q

8 GER KABJOLL Aaron TUS Osterburg Weida 3 5 19 15 0.600 4 Q

10 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 3 5 18 17 0.600 1 Q

11 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 3 5 18 18 0.600 0 Q

12 GER GRAJETZKI Noah FSC Jena 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 2 5 15 17 0.400 -2 Q

14 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 5 16 20 0.400 -4 Q

15 GER RÖSNER Tim Fechtcentrum Halle 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER KRAWCZYK Jannis SV Chemie Rodleben 2 5 14 21 0.400 -7 Q

18 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

19 GER SONS Daniel FZ Erfurt EnGarde 1 5 15 22 0.200 -7 E

20 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 1 5 10 22 0.200 -12 E

21 GER SCHRÖDER Leon Robert FC Schkeuditz 1 5 9 21 0.200 -12 E

22 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 0 5 9 25 0.000 -16 E

23 GER JORDAN Philipp USC Magdeburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

24 GER SCHELLBACH Jo Pierré FC Schkeuditz 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

JUWIG Heiko, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 6 0.800 15 2.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 3 D1 D0 V5 V5 V5 3 16 17 0.600 -1 3.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 D0 D0 D0 D1 D2 0 3 25 0.000 -22 6.
WACHA Martin GER FSV Görlitz 5 D3 D1 D4 V5 V5 2 18 18 0.400 0 4.
GRAJETZKI Noah GER FSC Jena 6 D0 D0 D3 V5 D2 1 10 22 0.200 -12 5.

Runde 2 | Bahn 10

BERGER Matthias, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D4 D1 D1 2 16 16 0.400 0 3.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D3 V5 D2 D1 1 11 23 0.200 -12 6.
KABJOLL Aaron GER TUS Osterburg Weida 3 D2 V5 V5 D2 D2 2 16 22 0.400 -6 4.
KRAWCZYK Jannis GER SV Chemie Rodleben 4 V5 D3 D4 D3 D2 1 17 24 0.200 -7 5.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 6 V4 V5 V5 V5 D1 4 20 11 0.800 9 2.

Runde 3 | Bahn 11

HAAK Thomas, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 D4 V5 D0 3 19 13 0.600 6 3.
RÖSNER Tim GER Fechtcentrum Halle 2 D1 D1 D0 D1 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 3 D0 V5 D0 D2 D0 1 7 21 0.200 -14 5.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 5 D2 V5 V5 D3 D0 2 15 18 0.400 -3 4.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 6 0.800 15 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 4 5 21 6 0.800 15 Q

4 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 4 5 21 6 0.800 15 Q

6 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 4 5 20 11 0.800 9 Q

7 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 5 19 13 0.600 6 Q

8 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 17 0.600 -1 Q

9 GER WACHA Martin FSV Görlitz 2 5 18 18 0.400 0 Q

10 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 2 5 16 16 0.400 0 Q

11 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 5 15 18 0.400 -3 Q

12 GER KABJOLL Aaron TUS Osterburg Weida 2 5 16 22 0.400 -6 Q

13 GER KRAWCZYK Jannis SV Chemie Rodleben 1 5 17 24 0.200 -7 E

14 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 1 5 11 23 0.200 -12 E

15 GER GRAJETZKI Noah FSC Jena 1 5 10 22 0.200 -12 E

16 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 5 7 21 0.200 -14 E

17 GER RÖSNER Tim Fechtcentrum Halle 0 5 4 25 0.000 -21 E

18 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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2. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

HÜNNIGER Nico, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 1 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
KABJOLL Aaron GER TUS Osterburg Weida 2 D0 D0 D0 D2 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 4 D1 V5 D1 V5 D3 2 15 16 0.400 -1 4.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 V5 D1 D1 D1 1 10 22 0.200 -12 5.
WACHA Martin GER FSV Görlitz 6 D1 V5 D1 V5 V5 3 17 15 0.600 2 3.

Runde 2 | Bahn 11

RICHTER Uwe, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 1 D1 D2 D1 D2 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 11 0.800 10 2.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 3 V5 D4 D1 V5 D0 2 15 18 0.400 -3 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 4 V5 D0 V5 V5 D2 3 17 12 0.600 5 3.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D1 D1 D0 D2 1 9 22 0.200 -13 5.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
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2. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 4 5 21 9 0.800 12 Q

4 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 4 5 21 11 0.800 10 Q

5 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 5 17 12 0.600 5 Q

6 GER WACHA Martin FSV Görlitz 3 5 17 15 0.600 2 Q

7 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 2 5 15 16 0.400 -1 E

8 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 2 5 15 18 0.400 -3 E

9 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 1 5 10 22 0.200 -12 E

10 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 5 9 22 0.200 -13 E

11 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 0 5 7 25 0.000 -18 E

12 GER KABJOLL Aaron TUS Osterburg Weida 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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3. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

FRANKE Eric Pascal, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 1 D0 V5 D1 D1 D0 1 7 24 0.200 -17 6.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
WACHA Martin GER FSV Görlitz 3 D4 D1 D0 V5 D2 1 12 20 0.200 -8 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 4 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 14 0.600 7 3.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 D0 D0 D4 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 6 V5 D3 V5 V4 V5 4 22 11 0.800 11 2.
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3. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 5 5 25 7 1.000 18 E

2 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 4 5 22 11 0.800 11 E

3 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 5 21 14 0.600 7 E

4 GER WACHA Martin FSV Görlitz 1 5 12 20 0.200 -8 E

5 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 1 5 10 21 0.200 -11 E

6 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 1 5 7 24 0.200 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

3. Zwischenrunde

1 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

2 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

3 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

4 GER WACHA Martin SN FSV Görlitz 2006

5 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

6 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

2. Zwischenrunde

7 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

8 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

9 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

10 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

11 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

12 GER KABJOLL Aaron TH TUS Osterburg Weida 2006

1. Zwischenrunde

13 GER KRAWCZYK Jannis ST SV Chemie Rodleben 2006

14 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

15 GER GRAJETZKI Noah TH FSC Jena 2006

16 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

17 GER RÖSNER Tim ST Fechtcentrum Halle 2006

18 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

Vorrunde

19 GER SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde 2006

20 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

21 GER SCHRÖDER Leon Robert SN FC Schkeuditz 2006

22 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006

23 GER JORDAN Philipp ST USC Magdeburg 2006

24 GER SCHELLBACH Jo Pierré SN FC Schkeuditz 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER JUWIG Heiko 1 1 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

BEHRENDT Sebastian 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

FRANKE Eric Pascal 1 1 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

HÜNNIGER Nico 1 1 0 0

CN RIEDEL Thomas 0 0 0

CN RICHTER Uwe 1 1 0 0

SEIDLER Tassilo 1 1 0 0

VIEWEG Christian 1 1 0 0

BERGER Matthias 1 1 0 0

FRICKE Anika Christin 0 0 0

E E HAAK Thomas 2 2 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 1 1 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SOWA Piotr WKS Kolejarz Wroclaw 2005

Silber GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Bronze GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Bronze GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007


